ШАНХАЙСКАЯ КОМПАНИЯ МАШИН Юнхуа ,LTD                Web:www.crusher-mill.com
Тел:86-21-36040745       ФАКС:86-21-36040440            MSN:yuanhuajixie@hotmail.com
Адрес :КНР, Шанхай,Гу цунь промышленый район     И-мэйло: shyhlq@crusher-mill.com
Щековая дробилка
Ряды дробилки челюсти имеют особенности большого сокрушительного отношения, однородные размеры
работы (выполнения), легкого обслуживания и эксплуатационных расходов. Это широко используется в
горной промышленности, металлургии, строительстве, сжимающее сопротивление, меньше чем 350Mpa
могут быть сокрушены.
Технический параметр:
Модель
Размер
загруз
очного
окна
(mm)
Наибо
льшая
загру
зочная
крупн
(mm)
Приспо
саблив
аемый
диапазон
открытия
разгрузк
(mm)
Щековая
вмест
имость
(t/h)
Эксцен
тричная
скорость
шахты
(r/min)
Электр
ическая
моторная
власть
(kw)
Вес(t)
PE-150*250 150*250 125 10-40 0.6-3 300 5.5 0.81
PE-250*400 250*400 210 20-60 3-13 300 15 2.8
PE-400*600 400*600 340 40-100 10-34 275 37 6.5
PE-500*750 500*750 425 50-100 20-52 275 55 10.3
PE-600*900 600*900 500 65-160 30-75 250 75 15.5
PE-750*1060 750*1060 630 80-140 72-130 250 90 28
PE-900*1200 900*1200 750 95-165 87-164 200 160 50
PE-1000*1200 1000*1200 850 195-265 197-214 200 160 51
PE-1200*1500 1200*1500 1020 150-300 250-500 180 200 100.9
PEX-150*750 150*750 120 18-48 5-16 320 15 3.5
PEX-250*750 250*750 210 25-60 8-22 330 30 4.9
PEX-250*1000 250*1000 210 25-60 10-32 330 37 6.5
PEX-250*1200 250*1200 210 25-60 13-38 330 45 7.7